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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01802502A

2. Data e Regjistrimit 01/06/2000
3. Emri i Subjektit GIOAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja Nr.16,Rruga Mujo 
Ulqinaku,Shtepi private. 140
20.262.316,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë të pjesëve të automjeteve, 

paisje të ndryshme industriale, elektroshtëpiake, prodhime 
kozmetike, prodhime plastike e gome, lëndë ndërtimi import-
eksport, bar-restorant, hoteleri, agjensi udhëtimesh, turistike 
etj. Sherbime marketingu.
Adil Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2017                Deri: 04/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdilBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.262.316,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES L.1  RR. TAULANTJA Durres 
Durres  DURRES Lagjja nr.1, Currila, Zona Kadastrale 
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8512, Nr.Pasurie 29/264/ND, vol.64, faqe 230 Durres Durres  
DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallat mbi  Restorant 2 
Kitarrat, Kati 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIOAD
E-Mail: info@2kitarrat.com  
Telefon: 0682021992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048891-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/1994

Numri i Vendimit:2198, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja  mbi 10 vjet. Selia  Durres  Lgj.16,  Rruga: Mujo Ulqinaku.  Kapitali  100 000 
Vjet. Administratori  Adil Beqiraj. Ortaku   1.Adil Beqiraj  2. Giovani Saceo Objekti  
tregetim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete imp-eks. Tregetim me 
shumice e pakice te paisjeve te ndryshme industriale, elektroshtepiake, konfeksione. 
Prodhime kozmetike etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (55).pdf

2. 26/02
/2000

Numri i Vendimit:2198/1, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit me parukeri dhe servis automjetesh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (55).pdf

3. 17/10
/2000

Numri i Vendimit:2198/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti me kurse te formimit profesional ne fushen e parukeris. Tregetim me 
shumice e pakice te te gjitha pjeseve te automjeteve imp-eks. Tregetim me shumice e 
pakice te materialeve te ndryshme industriale, elektroshtepiake, kozmetike, lende ndertimi, 
prodhime plastike etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (55).pdf

4. 02/04
/2004

Numri i Vendimit:2198/3, Gjykata:Tirane
Largohet ortaku Giovani Sacco i cili ja shet kuotat e tij Adil Beqiraj i cili ngelet ortak i 
vetem me 100% te kuotave te kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524504FF-D323-4278-AD70-C55F854F7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524504FF-D323-4278-AD70-C55F854F7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524504FF-D323-4278-AD70-C55F854F7B34
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (55).pdf

5. 05/02
/2006

Numri i Vendimit:2198/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te zmadhohet kapitali themeltar duke caktuar ekspert kontabel te autorizuar 
Nadire Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (55).pdf

6. 15/06
/2006

Numri i Vendimit:2198/4, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti me qender multiprofesionale dhe ne fushen e elektricitetit, mekanikes, 
hidraulikes, panele diellore. Aktivitet ne hoteleri- restorant.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (55).pdf

7. 15/03
/2007

Numri i Vendimit:2198/6, Gjykata:Tirane
Eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel Nadire Hyseni per rritjen e kapitalit i cili arrin 
vleren 20.262.316 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (55).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153849-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163758-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682188121")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.1,Rruga Taulantia,Restorant 2 Kitarat,Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.3,Rruga Migjeni,Prane Ambulances.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524504FF-D323-4278-AD70-C55F854F7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524504FF-D323-4278-AD70-C55F854F7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524504FF-D323-4278-AD70-C55F854F7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524504FF-D323-4278-AD70-C55F854F7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0AA472-C0F8-4395-B26C-4A30A0A6110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360BFDC1-7FF4-4DAF-A216-4CB2C4406E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5B69AC-F001-41DD-B690-54C8367AB48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1DCECC-AD7B-4635-A93F-5C207D60D9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892EA992-173C-4681-B46F-6E85536EA034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892EA992-173C-4681-B46F-6E85536EA034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF3250-D8CA-4A9F-BA3F-8F340773B9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8BC700-DD2B-4CFD-BE58-C68EFCA43183
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         A. 
GOGA L.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348821-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallat mbi  Restorant 2 Kitarrat, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409888-06-10
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te pjeseve te automjeteve, paisje te 
ndryshme industriale, elektroshtepiake, prodhime kozmetike, prodhime plastike e gome, 
lende ndertimi imp-eks.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice te pjeseve 
te automjeteve, paisje te ndryshme industriale, elektroshtepiake, prodhime 
kozmetike, prodhime plastike e gome, lende ndertimi imp-eks.Bar-restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Beqiraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/1994")            u be              ("21/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767862-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.05.2012 te Asamblese se ortakeve 
per miratimin e statutit te riformuluar ne baze te ligjit 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", riemerimin dhe zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise 
z.Adil Beqiraj per nje afat 5 vjeçar. Depozitimi i statutit te ri. 
Telefon ishte            ("0682188121")          u be            ("0682021992")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te pjeseve te automjeteve, paisje te 
ndryshme industriale, elektroshtepiake, prodhime kozmetike, prodhime plastike e gome, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EDE9AD-2B02-445B-A8BA-2C49F584DF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50133DF9-6182-405C-AF64-7068B65FD668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6864B318-858C-492E-9BEE-51B2894784F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC26A13-5771-4ACC-A06F-675CCC1BD256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7227B4C3-1AAA-4AB4-AC28-2EC0188F500E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC3244A-AD78-4E7A-AB6C-B542ECC32EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3C39FC-7EBE-4505-B71C-FD1111AC9658
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lende ndertimi imp-eks.Bar-restorant")          u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë 
të pjesëve të automjeteve, paisje të ndryshme industriale, elektroshtëpiake, prodhime 
kozmetike, prodhime plastike e gome, lëndë ndërtimi import-eksport, bar-restorant, 
hoteleri, agjensi udhëtimesh, turistike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Beqiraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2010")            u be              ("04/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2015")            u be              ("04/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139266-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
2.7.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MIGJENI L.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329028-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Hotel "2 Kitarrat";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570540-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10579295-A3B9-4AC7-83A9-52CEF234084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CF3B84-A420-4C79-BC98-F1B720214240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D64144-3633-4AB6-BEFA-BF1792E857EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D7F299-E4B5-45D6-8513-E7F5571BBB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2EE9AC-2C29-4F0E-91AD-02FB583B9755
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809362-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971402-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@2kitarrat.com")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167695-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789592-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B8769B-864E-48CD-AD28-596BDF357222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2390E866-11D8-4213-B5B4-67FBB7EB66FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2390E866-11D8-4213-B5B4-67FBB7EB66FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6140B3DE-C369-47A2-B837-7B64647F0AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E26D58-2681-454B-84E8-C9BC8E4D6589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555AFD8-7CB6-4B4B-9F7E-FBE2A4E56367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F99F5B-EB5E-43D5-B13E-8892AB44E4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC97A5A-1A0A-4696-A6E4-9382C2CF9822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F49860F-A29E-450C-B73C-C329EADCA62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A06F91E-5686-4690-9CB6-F0AA6D99C88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7C1EEF-E652-49EA-9F1D-045BC1D67529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7C1EEF-E652-49EA-9F1D-045BC1D67529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB08776F-0FFF-4B14-8FAE-303AE179DDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F347E620-45A4-4BA1-9DB1-55B2473B8D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8642594-D4CF-463E-A56B-7F84CAA513C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85059A10-381C-4701-9E39-9151D19F8B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5C6A95-28C2-4902-9CA9-B85E296EE228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49374CD-237D-4587-BEF7-BBB579369C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D3447-397C-46ED-B5CC-153D8DF90498
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804857-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987704-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158442-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish godina e Kinostudios, rruga Aleksander Moisiu nr.76;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292027-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.05.2017, per riemerim te 
administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA95B5C-E5E3-4856-9CA4-251882D4ED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC10AF54-43FE-42AD-BD42-469CD9680F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE4325B-1CE0-41D0-A99C-6E7EC8FE90FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68827630-88F2-42C8-98B6-CF6DB7C08088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420B2BA0-1985-4F90-908A-F0E92094F662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9B6833-C782-4ED0-915F-F4A6185D9AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9B6833-C782-4ED0-915F-F4A6185D9AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8D6308-D2C7-4C25-A09E-1DBC5D091EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1E3F6F-234F-42A9-98CA-83A32D3B3671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43C564E-1913-473D-8F53-9469F17AF5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6567B8-E122-47B2-889D-B24C3FB0562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760ADC3-0282-4354-BD16-1C595DD02B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA274C8-089D-4EC6-9CFA-812F1A35981B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402B42E9-CBF4-4EEB-A30F-A7369DDD65CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC84B4A-3839-48D2-ACA8-276721D7F22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C194C0AA-03A9-4098-A2D2-D4143D1741A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Beqiraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/05/2012")            u be              ("04/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2017")            u be              ("04/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367004-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546132-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.11.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati nr. 7, Apartamenti 1, Kati II-te;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664005-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati nr. 7, Apartamenti 1, Kati II-te;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380C3A5C-918A-4DE6-AE4F-700BD1DFAA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FC4DB-78D1-4E68-95C1-8825E79F45EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC106F5-0796-47D1-94AD-076ABFE688DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C16DAE-A9A4-4EE6-B5AB-199519347EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519A8CE7-402A-4E8C-A7F1-4252A6BD9EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EEC07C-252A-4328-A659-A05CDBC46ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE29396B-F58E-4F3E-BC77-A4EFFD917898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF36A31C-E9E9-4954-8D5D-C8905CD6F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF36A31C-E9E9-4954-8D5D-C8905CD6F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE37B94-17A7-4C35-A1FF-CA1EB521CC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD9DC42-3B9C-48D2-8088-F3F534D264E5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888494-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248633-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM GIOAD.pdf
Shenime 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300874-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Hotel "2 Kitarrat";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish 
godina e Kinostudios, rruga Aleksander Moisiu nr.76;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505531-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD2EF3A-52A2-450B-805D-B3300E6D880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B90DF-2B44-4C6E-9413-14E4DE923295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B59F052-BAB3-4512-951B-8B4BC9473090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693F6676-142B-4005-8471-D18C6092886D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE852FE-8644-409E-A57A-38885716B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CF5371-A125-4AEC-BF95-1BBA769E66CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FBB0FF-BD93-4B2D-BC92-F9729BA145EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1C69C-0263-4E62-8630-0ED5DEE1DC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BA4D9E-1E0C-4B5F-AEC6-182735BB1508
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Lagjja nr.1, Currila, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 29/264/ND, vol.64, faqe 230;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561883-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
GIOAD - Pasqyra e performances financiare 2019.xlsx
GIOAD - Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
GIOAD - Shenime shpjeguese 2019.pdf
GIOAD - Akt miratimi bilanci 2019.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628422-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.12.2020 për shtim objekti 
veprimtarie.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë të pjesëve të automjeteve, paisje të 
ndryshme industriale, elektroshtëpiake, prodhime kozmetike, prodhime plastike e gome, 
lëndë ndërtimi import-eksport, bar-restorant, hoteleri, agjensi udhëtimesh, turistike etj")          
u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë të pjesëve të automjeteve, paisje të 
ndryshme industriale, elektroshtëpiake, prodhime kozmetike, prodhime plastike e 
gome, lëndë ndërtimi import-eksport, bar-restorant, hoteleri, agjensi udhëtimesh, 
turistike etj. Sherbime marketingu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754178-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Gioad PF 2020.pdf
GIOAD - Pasqyra e performances financiare.xlsx
GIOAD - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave financiare 2020 Gioad.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EE7EE1-97B0-4836-AB03-79D50C4C1F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E706FF0E-3B03-4140-88EC-16DCEC0AFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15613A4-5D02-4AFA-B8D3-DEF0D3F0AF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F7BDF-14FD-4EC7-89EA-818A0FBA01B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F9D8C3-2ED4-429B-913E-C8C7C8BF8A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF1638-2FD7-4E87-94DB-EC3C04831165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB920A3-9D77-423C-A9EC-F22D4345E9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51780237-A620-48A3-84B4-F9ED7F16B1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB89A3A-C5B8-4F8D-9F73-7FF53CAF09BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537619F2-28DC-4798-B412-7919DCD7326B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2669CB-D8C1-4F91-9C0B-AC32BB27AA6E
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Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


